

COASTAL CORPORATION LIMITED

Regd. Office: 15-1-37/3, Nowroji Road, Maharanipeta,
Visakhapatnam-530 002, Andhra Pradesh
Phone No: 91-0891-2567118, Fax: 0891-2567132
Website : www.coastalcorp.in

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 (1) (a) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, the 10th day of February, 2016 at 11.30 A.M. at the Registered Office of the Company situated at D.No. 15-1-37/3, Jayaprada Apartments, Nowroji Road, Maharanipeta, Visakhapatnam - 530002, to consider and approve the Un - audited Financial Results for the quarter ended 31.12.2015 (01.10.2015 to 31.12.2015).

For COASTAL CORPORATION LIMITED

(T.Valsaraj)

Managing Director

Place: Visakhapatnam

Date: 01.02.2016

కోస్టల్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ 15-1-37/3, జయప్రద అపార్ట్ మెంట్స్ నారోజీరోడ్డు,

మహారాణి పేట, విశాఖపట్నం, 530002 ఆంధ్రప్రదేశ్, ఇండియా

WWW.Coastalcorp.in Email: coastal6@eth.net & cclinvestors@gmail.com

Phone No. 91-0891-25671322 & Fax: 91-0891-2567118

ఎన్ఇఐఐ (రిస్టింగ్ అర్జునెంట్స్ మరియు డిస్కలజర్ రిక్విరెమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015, 47(1ఎ) రెగ్యులేషన్ ప్రకారం కంపెనీ బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశాన్ని ఫిబ్రవరి 2016, 10వ తేదీ బుధవారం ఉదయం 11.30 గంటలకు కంపెనీ రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం డోర్ నెం. 15-1-37/3, జయప్రద అపార్ట్ మెంట్స్, నారోజీరోడ్డు, మహారాణిపేట, విశాఖపట్నం-530002, ఆంధ్రప్రదేశ్, ఇండియాలో నిర్వహించబడుతుంది. 31-12-2015లో అంతమయ్యే క్వార్టర్ (01-10-2015 నుండి 31-12-2015)కు అడిట్ కాని ఆర్థిక ఫలితాలను ఈ సమావేశంలో పరిగణలోకి తీసుకోబడుతుంది.

కోస్టల్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్

ఎస్.డి/ XXXXX

మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

స్థలం : విశాఖపట్నం

తేదీ : 01-02-2016